CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercício: 2022

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS

Período de 01/04/2022 a 30/04/2022

Quality Sistemas

Nº NE DATA VALOR PERÍODO DA VIAGEM
QTDE

DIÁRIAS
LOCALIDADE DE DESTINOBENEFICIÁRIO MOTIVO DA VIAGEM

102 01/04/2022 200,00 De 01/04/2022 a 01/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT LEVAR VEREADORES NO

INTUITO DE BUSCAR MELHORIAS EM

PROL DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT

104 04/04/2022 600,00 De 04/04/2022 a 06/04/2022 1,5BRASÍLIAARI FERREIRA BONILHA UM DIÁRIA E MEIA PARA VIAGEM A

BRASILIA FAZER ACOMPANHAMENTO

DO PODER EXECUTIVO, SERVIÇOS

ESTES DE INTERESSE DO MUNICIPIO

DE GUIRATINGA/MT

105 05/04/2022 200,00 De 05/04/2022 a 05/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT PARA LEVAR O VEREADOR

GILMAR PARA PARTICPAR DE

AUDIENCIA, SERVIÇOS ESTES DE

INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT

106 06/04/2022 200,00 De 06/04/2022 a 06/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT

LEVAR OS VEREADORES ATÉ A AMM

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS

MUNICIPIOS NOS SETORES DE APOIO

E CENTRAL DE PROJRTOS, PARA

RESOLVER DEMANDAS DO MUNÍCIPIO

DE GUIRATINGA/MT.

109 13/04/2022 200,00 De 13/04/2022 a 13/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT LEVAR O VEREDOR

PRESIDENTE LUIZ MÁRIO PIRES DE

ARAUJO, SERVIÇOS DE INTERESSE DO

MUNICIPIO.

111 19/04/2022 200,00 De 19/04/2022 a 19/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA,

LEVAR O VEREADOR GILMAR ALVES

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

119 20/04/2022 200,00 De 20/04/2022 a 20/04/2022 1CUIABÁPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABA/MT LEVAR O VEREADOR

FERNANDO FERREIRA PARA

PARTICIPAR DE AUDIENCIA, SERVIÇOS

ESTES DE INTERESSE DO MUNICIPIO

DE GUIRATINGA/MT

Nº Diárias: 7,5 Valor total de Diárias: 1.800,00Quantidade: 7

Quality Sistemas - Soluções Inovadoras para Gestão Pública. v.3.1.20.30-493.4 5.20.16.6-22 Página 1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercício: 2022

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS

Período de 01/04/2022 a 30/04/2022

Quality Sistemas

__________________________________

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO

CONTADOR CRC-MT 017060-O 7

__________________________________

LUIZ MARIO PIRES DE ARAUJO

PRESIDENTE

__________________________________

GILMAR ALVES RODRIGUES

1º SECRETARIO

Quality Sistemas - Soluções Inovadoras para Gestão Pública. v.3.1.20.30-493.4 5.20.16.6-22 Página 2 de 2